C.faktary
2012714043
212067
212068
120419
8739027136
2120112
6739168932
5739168775
7312448712
35120620
6120127
1034854370
6120131
1010020213
2116031902
511010421
1203365
20120187
62012
84014023
152935
20120204
2012190011
272012

ICO
151882
10846301
10846301
33534527
35763469
36155993
35763469
35763469
35815256
17054346
31698638
35848863
31698638
35765143
36570460
00151700
31346103
43379991
43886515
36371271
36268518
43379991
36584614
30845181

Nazov firmy

Centrum vedecko-technickych infor. SR
Risian FrantiSek Zrno

Risian FrantiSek Zrno

BardComp - Ing. Jan Viléek
T-Com

Hotelova akadémia

T-Com

T-Com

Slovensky plynarensky priemysel
TK Libri s.r.o.

TRUDON s.r.o0.

Telefénika Slovakia

TRUDON s.r.o0.

Slovanet, a.s.

Vychod. vodarenska spolo¢nost KoSice
Allianz - Slovenska poistovniia, a.s.
GRADA-Slovakia

Lazik Ivan Ing.

Gajdarova Magdaléna

PORADCA s.r.o.

A J Produkty

Lazik Ivan Ing.

Knihkupectvo SABOL, s.r.o.
Slovenska asociacia kniznic

Dosla dina Suma

4.6.2012

1.6.2012
04.06.2012
04.06.2012
05.06.2012
06.06.2012
06.06.2012
06.06.2012
07.06.2012
08.06.2012
06.06.2012
11.06.2012
12.06.2012
12.06.2012
15.06.2012
15.06.2012
19.06.2012
22.06.2012
25.06.2012
22.06.2012
25.06.2012
27.06.2012
15.05.2012
07.05.2012

Popis faktiry
11,90 € Faktura za €asopis na rok 2012
25,00 € Faktura za knihy do K.F.
25,00 € Faktura za knihy pre O.U.
37,30 € Faktura za suciastky do pocitacov
23,40 € Faktura za pristup na internet 5/12
540,00 € Faktura za stravné listky L.J.
14,84 € Faktura za hlasové sluzby 5/2012
110,40 € Faktura za internet pre Gétovnictvo VUC NET 6/2012
145,00 € Faktura za plyn 6/2012
310,86 € Faktura za knihy z prispevkov O.U.
1 623,45 € Faktura za kancelarsky nabytok
15,16 € Faktura za mobil 5/2012
730,08 € Faktura za kancelarsky nabytok
148,20 € Faktura za hovorne cez internet 6/12
123,05 € Faktura za vodné a stoCne
66,39 € Faktura za poistenie hnutelnych veci
1 066,29 € Faktura za knihy z MK grant
1 260,67 € Faktura za knihy z MK /grant/
380,00 € Faktura za upratovanie 6/2012
24,40 € Faktura za poradcu podnikatela na rok 2013
58,80 € Faktura za skrinu na kluce
279,64 € Faktura za knihy z GRANTU MK
87,02 € Faktura za knihy z prispevkov Ob.U.
80,00 € Uhrada ¢lenského prispevku SAK rok 2012





